
2016 年 04 月 19 日 
ダイハツ工業株式会社 

 

平成 28 年熊本地震に対する支援について 

  
 4 月 14 日以降に発生した、熊本県・大分県を震源とする地震により亡くなられた方々に

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
 ダイハツ工業株式会社は、被災地に対し 300 万円の義援金拠出ならびに軽商用車５台の

提供（無償貸出）を決定いたしました。 
 
ダイハツ工業株式会社は、被災地の皆様に貢献できることを、今後も引き続き実行して

まいりたいと考えております。 
 
一日も早い被災地の復旧を心からお祈り申し上げます。 

 
 

以上 


